
FASC. N. 901 

 
AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO 

Via Garibaldi 75 – 43100 PARMA 

 

ESITO GARA DEL 28.11.2011 
PROCEDURA APERTA 

 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE 
(Determina n. 173 del 23.02.2012) 

 

AFFIDAMENTO DI N. 2 ACCORDI QUADRO RELATIVI AI LAVO RI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE OPERE IDRAULICHE NELLE  SUB-AREE PO 
PIEMONTE ORIENTALE E PIEMONTE OCCIDENTALE.  
LOTTO N. 1 –  AREA IDROGRAFICA PO PIEMONTE ORIENTAL E € 1.926.600,00= 

(CIG PIEMONTE ORIENTALE N. 34367965C6) 
LOTTO N. 2 -  AREA IDROGRAFICA PO PIEMONTE OCCIDENT ALE € 1.230.916,17= 

(CIG PIEMONTE OCCIDENTALE N. 34367618E3) 
Criterio di aggiudicazione : Art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. (prezzo più basso) 
 

LOTTO N. 1 
PIEMONTE ORIENTALE 

 

Aggiudicataria definitiva: TEAS S.R.L. 
Sede :    Sestri Levante (GE) – Via Aurelia, 55/2  
Ribasso offerto: 33,334%  
Soglia anomalia: 33,336% 
Operatori Economici partecipanti:N. 177 
Offerte escluse : N. 4 
A.T.I. CARRARA SRL – NUOVA SACCED SRL  
IMPRESA COSTR. ZAGO SRL    
IMPRESA DORA SRL      
SOC. GIANNI ASTRUA SRL     
 

 

Elenco Operatori economici partecipanti I° Lotto 
1 G.C.T. SRL - Piaggine (SA) 
2 GRANDI SCAVI SRL - Ovada (AL) 
3 A.T.I. FA.GO. SRL = ELECTRA IMPIANTI ARL  = ANTONIO PICONE - Parete (CE) 
4 PRINI SRL -Belgirate (VB) 
5 SCALA SANTO SRL - Verona 
6 EDILPRONTO SRL - Piacenza 
7 A.T.I. C.G.S. SRL = MA.PI SRL = S.A. COSTR. STRADALI  E CIVILI SRL - Napoli 
8 A.T.I. GIEMME LAVORI SRL - PICCOLO COSTRUZIONI SRL - Aversa (CE) 
9 MILLENIUM SRL - Rapolla (PZ) 
10 PAOLO BELTRAMI SPA - Paderno Ponchielli (CR) 
11 A.T.I. C.R.E.U.M.A. SRL = IMPRESA MONDO SRL - Villafranca dìAsti (AT) 
12 D'ALESSANDRO LAVORI SRL - Aversa (CE) 
13 VALORI SCARL - Roma 
14 A.T.I. GORRASI COSTGR. SRL - ESCAVAZIONI F.LLI BAZZANI SPA - Roccadaspide (SA) 
15 OMEGNA SCAVI - Omegna (VB) 
16 A.T.I. ROBUR SRL = IMPREDIL SRL = PIACENZA SRL - Montegrosso d'Asti (AT) 



 
17 A.T.I. GFA SRL = COSTRUZIONI LO RUSSO SRL - Battipaglia (SA) 
18 EDIL TECNO FER SRL  - Casal di Principe (CE) 
19 COSTRUZIONI RUBERTO SRL - Corleto Monforte (SA) 33,683 
20 A.T.I. OSFE SAS = CRUSCHINA SRL - Cetraro (CS) 33,678 
21 C FC - Reggio Emilia 33,677 
22 PREVE COSTRUZIONI SPA - Roccavione (CN) 33,666 
23 A.T.I. S.I.T.A. SRL = FO.DI. SRL - Roma 33,666 
24 A.T.I. VETRUCCI SRL = SUARDI SRL - Lugagnano Val d'Arda (PC) 33,659 
25 VENTURA SPA - Furnari (ME) 33,633 
26 A.T.I. AMIENTE TERRITORIO SRL = EAR SRL - Ovada (AL) 33,624 
27 SOMIT SRL - Sottomarina (VE) 33,623 
28 GIUSTINIANA SRL - Gavi (AL) 33,612 
29 A.T.I. MONTANA VALLE DEL LAMONE SOC. COOP. = SEM SRL - Brisighella (RA) 33,612 
30 VARVARITO LAVORI SRL - Firenze 33,604 
31 A.T.I. BONVICINI SPA = MASERATI SRL - Piacenza 33,602 
32 CL COSTRUZIONI SRL - Carinaro (CE) 33,594 
33 COOPERATIVA SAN MARTINO - Marghera (VE) 33,593 
34 CAVECON SRL - Ginosa (TA) 33,591 
35 CABRINI SRL - Gorno (BG) 33,588 
36 CGX SRL - Porto Viro (RO) 33,586 
37 BULFARO SPA - Senise (PZ) 33,577 
38 TOUR RONDE SRL - CHAMBAVE (AO) 33,576 
39 ICEM SRL - Minturno (LT) 33,576 
40 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL - Marcon (VE) 33,574 
41 CONSORZIO DELLE UTENZE IRRIGUE SRL - Codogno (LO) 33,571 
42 BIELLA SCAVI SRL - Piatto (BI) 33,567 
43 EDILRAMON SRL - S. Biagio (TV) 33,558 
44 FREGUGLIA T. SRL - Porto Viro (RO) 33,542 
45 I.GE.CO. SRL  - Latina 33,537 
46 A.T.I. G.K.S.SRL = MERIANO SRL = CAVE SANGONE SRL - Orbassano (TO) 33,525 
47 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL - Trentola Ducenta (CE) -  33,521 
48 I.V.I.E.S. SPA - Pontey (AO) 33,513 
49 A.T.I. F.LLI SOGNO & F. SRL = VALLOGGIA F.LLI SRL - Greggio (VC) 33,512 
50 LA CITTADELLA SNC - Codevico (PD) 33,507 
51 A.T.I. COFAR SRL = CEAG SRL - CASTELNOVO NE' MONTI (re) 33,501 
52 A.T.I. GEOVERDE SYSTEM SRL - BENDOTTI SRL - EUROVERDE SAS - Torino 33,489 
53 COGNI SPA - Piacenza 33,475 
54 A.T.I. MC SRL = FAR SRL  - Palanzano (PR) 33,472 
55 A.T.I. PROGECO SRL = LA MACCHIA SOC. COOP. = CONSORZIO MARCHE VERDI - 

Muccia (MC) 33,458 
56 IGECO SRL - Piacenza 33,446 
57 BERTINI SRL - Riva Valdobbia (VC) 33,443 
58 A.T.I. S.G.C. SRL = GALUZZI SRL - Parma 33,441 
59 SITTA SRL - San Martino B.A. (VR) 33,438 
60 STEDA SPA - Rossano Veneto (VI) 33,426 
61 GSA SRL - Bagnocavallo (RA) 33,423 
62 MONTESCAVI SRL - Settimo Vittone (TO) 33,413 
63 LUSIGNANI COSTRUZIONI SNC - Pellegrino P. (PR) 33,391 
64 TERRA UOMINI AMBIENTE - Castelnuovo di Garfagnana (LU) 33,390 
65 A.T.I. FEA SRL = COSMA SRL = ASFALTI ZANIBONI SAS - Castelfranco Emilia (MO) 33,388 
66 TEAM COSTRUZIONI SRL - Verona 33,369 
67 TEAS SRL  - Sestri Levante (GE) 33,334 



 
68 A.T.I. FRANCO EUGENIO SPA = CHIATELLINO MAGGIORINO SRL - M.A.V.E.S. SRL - 

San Damiano d'Asti (AT) 33,330 
69 CCC SOC. COOP. - Bologna 33,330 
70 COEDIS SRL - Casale M:to (AL) 33,317 
71 CO.GE.TER. SRL - Isola della Scala (VR) 33,267 
72 CESA SPA - Verbania 33,256 
73 PORTALUPI CARLO SPA - Ticineto (AL) 33,213 
74 PA.E.CO. SRL - Garaguso (MT) 33,211 
75 SINCOS SRL - Potenza 33,170 
76 A.T.I. DEFABIANI SRL = VECCHIO MARIO SRL - Varallo (VC) 33,147 
77 IMPRESA DE GIULIANI SRL - Borgomanero (NO) 33,143 
78 BIONDI SPA - Baldissero Canavese (TO) 33,130 
79 POLESE SPA - Sacile (PN) 33,120 
80 CONS. STABILE D.P.M. - Casal di Principe (CE) 33,109 
81 SO.D.I.S. SRL - Quarona (VC) 33,095 
82 MARIETTA SPA - Balangero (TO) 33,030 
83 MO.TE.CO. SRL - Milano 33,029 
84 SINISGALLI SRL  - Potenza 32,949 
85 C.E.V.I.G. SRL - Rivara (TO) 32,888 
86 PAGANONI SRL - Sondrio 32,883 
87 A.T.I. CORMA = RCM SNC = IDROTER SNC - Castelnovo Né Monti (RE) 32,882 
88 GE.CO. SRL - Parma 32,874 
89 A.T.I. AGRIGARDEN SRL = AUTOTRASPORTI ESCAV. PRINA S. SAS = GODINO 

ROBERTO SRL - Moncalieri (TO) 32,871 
90 A.T.I. TOSCANI SRL = BEGANI SRL = CAVALLI SRL - Fontanellato (PR) 32,851 
91 AROLDI F.LLI SNC - Casalmagiore (CR) 32,843 
92 I.C.O.P. SRL - Antonimina (RC) 32,831 
93 A.T.I. BRUSSI COSTRUZIONI SRL = PONTE ROSSO ASFALTO SRL - Nervesa della 

Battaglia (TV) 32,820 
94 RESEARCH CONS. STABILE SCARL - Napoli 32,812 
95 A.T.I. TROMBI SRL = CONCARINI G. - Langhirano (PR) 32,805 
96 A.T.I. CO.GE. SRL = LAMI COSTRUZIONI SRL - San Cesario sul Panaro (MO) 32,804 
97 LISTA APPALTI SRL - Valsinni (MT) 32,798 
98 G.S.C. SRL - Dosolo (MN) 32,794 
99 MUSSANO E BARACCO SPA - Frassinetto (AL) 32,791 
100 A.T.I. EREDI CIPRIANI SRL = F.LLI FIORI SNC - Sissa (PR) 32,784 
101 COVECO SPA - Marggera (VE) 32,780 
102 CAVICCHINI SNC - Bagnolo S.Vito (MN) 32,776 
103 DOSSI CLAUDIO - Mantova 32,768 
104 A.T.I. MASSUCCO SRL = VIGLIETTI SRL - Cuneo 32,753 
105 LUSARDI SRL - S. Maria del Taro (PR) 32,748 
106 A.T.I. VERTINELLI SRL = TUFANO MICHELE - Montecchio Emilia (RE) 32,708 
107 COSTRUZIONI CERRI SRL - Talamona (SO) 32,701 
108 F.LLI BOCCA SPA - Vigevano(PV) 32,696 
109 A.T.I. COGEAD SRL = NUMANTI SNC = BERTOIA SRL - Taglio di Po (RO) 32,693 
110 S.A.L.P. SPA - Bagnaria Arsa (UD) 32,690 
111 CO.IM.PA Consorzio Impr. Parmensi - Parma 32,687 
112 DI PERSIO SRL - Montesilvano (PE) 32,683 
113 GIRADELLO SPA - Porto Viro (RO) 32,660 
114 VALBASENTO LAVORI SRL - Calciano (MT) 32,651 
115 A.T.I. CASTALDO COSTR. SRL = F.LLI DI MENNA SRL - Rapolla (PZ) 32,611 
116 IMPRESA OLIVOTTO SRL - Ospitale di Cadore (BL) 32,556 
117 A.T.I. FALCOMER SRL =  EDIL LAVORI SNC - S. Dona' di Piave (VE) 32,513 



 
118 A.T.I. SAIMP SRL = MEZZANZANICA SPA = CAFFU' SRL - Tradate (VA) 32,465 
119 DINAMIC SRL - Mezzolombardo (TN) 32,429 
120 VENETA DAL FARRA SRL - Puos d'Alpago (BL) 32,323 
121 NEMO SRL - Casale M.to (AL) 32,323 
122 TEKNE SRL - Arnad (AO) 32,268 
123 COS.MO SRL - Sarezzano (AL) 32,230 
124 CGS SPA - Tavagnacco (UD) 32,223 
125 C.I.P.E.A. CONSORZIO SOC. COOP. - Bologna 32,183 
126 SOVE SPA - Viarolo (PR) 32,168 
127 ALISSA COSTRUZIONI SPA - Padova 32,136 
128 A.T.I. LIVENZA SRL = BATTISTON SNC - Cessalto (TV) 32,121 
129 C.I.MO.TER. SRL - Rovigo 32,052 
130 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL - Montese (MO) 31,983 
131 MAZZONI COSTRUZIONI SRL -Talamona (SO) 31,932 
132 QUADRIO SPA - Morbegno (SO) 31,896 
133 SECOM SRL - Morbegno (SO) 31,855 
134 ACQUISTA PACE SNC - Gerola Alta (SO) 31,772 
135 COOPEDILE SCARL - Casale M.to (AL) 31,770 
136 NAGOSTINIS' SRL - Villa Santina (UD) 31,666 
137 FRIULANA BITUMI SRL - Martignacco (UD) 31,660 
138 A.T.I. ROMOR SRL = CIOTTI G. SRL - Ponte nelle Valli (BL) 31,657 
139 EDIL COSTRUZIONI SRL - Sedico (BL) 31,649 
140 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL - Latisana (UD) 31,644 
141 CONS. CIRO MENOTTI (RA) 31,629 
142 LIS SRL  - Aosta 31,603 
143 ICOSE SPA - Cisano sul Neva (SV) 31,466 
144 BUZZI SRL - S:Giorgio (MN) 31,333 
145 A.T.I. EDILZIA ITALIANA TOTO SRL = PALUMBO = LETIZI A RAFFAELE - Trevico (AV) 31,333 
146 GRAZZINI FORTUNATO SPA - Firenze 31,267 
147 SARTI SPA - Bologna 31,180 
148 CLAFC - Bagno di Romagna (FC) 31,169 
149 A.T.I. FRUA SPA = ELIS SRL - Villadossola (VB) 31,157 
150 CONSORZIO STABILE AGORAA SRL - Acireale (CT) 31,156 
151 ADRIACOS SRL - Latisana (UD) 31,130 
152 SO.GE.CO. SPA - Rovigo 31,093 
153 CACCIABUE SRL - Masio (AL) 30,995 
154 CO.S.PE.F. SRL - Busalla (GE) 30,839 
155 FLUMAR SRL - Boretto (RE) 30,808 
156 A.T.I. PACCANI SPA =  MALEGORI SRL - Ardesio (BG) 
157 BRESCIANI SRL - Porto Viro (RO) 
158 IMPRESA DUCI SRL - Vilmaggiore di V. (BG) 
159 SA.MA. SRL - Melito (NA) 
160 A.T.I. MDR SRL = GHISALBERTI SRL - Ponte Nossa (BG) 
161 BETTONI SPA - Dezzo di Azzone (BG) 
162 NEGRO F.LLI - Arma di Taggia (IM) 
163 MOLON GRAZIANO SRL - Arzignano (VI) 
164 EDILFLORIO - Trivento (CB) 
165 DAMAR COSTR. SRL - Marineo (PA) 
166 ALLARA SPA - Casale M.to (AL) 
167 E.S.O. STRADE SRL - Genova 
168 CO.M.I.S.A. SRL - Modena 
169 FIMET SRL - Vimercate (MB) 



 
170 ARIENTI SRL - Diano D'Alba (CN) 
171 PI.GE.CO. SRL - Adria (RO) 
172 F.LLI CAPPAROTTO - Mestrino (PD)  
173 LAURO SPA - Torino 
174 ASTRUA SRL - Mongrando (BI) 
175 ZAGO SRL - Ceggia  
176 A.T.I. CARRARA SRL = NUOVA SACCED SRL - Scopa (VC) 
177 IMPRESA DORA SRL - Legnano (MI) 

 
 
 
 

LOTTO N. 2 
PIEMONTE OCCIDENTALE 

 

Aggiudicataria definitiva: E.S.O. STRADE S.R.L. 
Sede :   Genova – Via Lungotorrente Secca, 74/r 
Ribasso offerto: 33,284%  
Soglia anomalia: 33,287% 
Operatori Economici partecipanti:N. 203 
Offerte escluse : N..1 
SOC. GIANNI ASTRUA SRL  
 
Elenco Operatori economici partecipanti II° Lotto 

1 G.C.T. SRL - Piaggine (SA) 
2 DORA SRL  - Legnano (MI) 
3 GRANDI SCAVI SRL - Ovada (AL) 
4 FA.GO. SRL - Parete (CE) 
5 SCALA SANTO SRL - Verona 
6 A.T.I. S.I.T.A. SRL = FO.DI. SRL - Roma 
7 I.GE.CO. SRL  - Latina 
8 EDILPRONTO SRL - Piacenza 
9 CL COSTRUZIONI SRL - Carinaro (CE) 
10 C FC - Reggio Emilia 
11 D'ALESSANDRO LAVORI SRL - Aversa (CE) 
12 C G S  SRL  - Napoli 
13 L.L.P.P. ESPOSITO M. - Corigliano C. (CS) 
14 PAOLO BELTRAMI SPA - Paderno Ponchielli (CR) 
15 A.T.I. C.R.E.U.M.A. SRL = IMPRESA MONDO SRL - Villafranca dìAsti (AT) 
16 MONTANA VALLE DEL LAMONA - Brisighella (MO) 
17 A.T.I. VALLI UNITE DEL CANAVESE = FOREST = MB SRL - Castellamonte (TO) 
18 A.T.I. PRO.GE.CO. SRL = LA MACCHIA - Muccia (MC) 
19 VALORI SCARL - Roma 
20 A.T.I. GORRASI COSTGR. SRL - ESCAVAZIONI F.LLI BAZZANI SPA - Roccadaspide (SA) 
21 CRUSCHINA SRL - Mussomeli (CL)   
22 CO.VE.MA 33,723 
23 A.T.I. GIEMME LAVORI SRL - PICCOLO COSTRUZIONI SRL - Aversa (CE) 33,721 
24 A.T.I. ICG SRL = TRIVELLAZIONI SPECIALI SRL - Catanzaro 33,694 
25 STEDA SPA - Rossano Veneto (VI) 33,676 
26 O.S.F.E. SAS - Cetraro (CS) 33,674 
27 PREVE COSTRUZIONI SPA - Roccavione (CN) 33,666 
28 A.T.I. ROBUR SRL = IMPREDIL SRL = PIACENZA SRL - Montegrosso d'Asti (AT) 33,660 
29 EDIL TECNO FER SRL  - Casal di Principe (CE) 33,656 



 
30 COSTRUZIONI RUBERTO SRL - Corleto Monforte (SA) 33,656 
31 A.T.I. VETRUCCI SRL = SUARDI SRL - Lugagnano Val d'Arda (PC) 33,655 
32 VENTURA SPA - Furnari (ME) 33,633 
33 A.T.I. AMIENTE TERRITORIO SRL = EAR SRL - Ovada (AL) 33,624 
34 SOMIT SRL - Sottomarina (VE) 33,623 
35 MONTESCAVI SRL - Settimo Vittone (TO) 33,614 
36 GIUSTINIANA SRL - Gavi (AL) 33,612 
37 VARVARITO LAVORI SRL - Firenze 33,604 
38 COFAR SRL - Castelnovo né Monti (RE) 33,602 
39 COOPERATIVA SAN MARTINO - Marghera (VE) 33,593 
40 CABRINI SRL - Gorno (BG) 33,588 
41 CGX SRL - Porto Viro (RO) 33,586 
42 BULFARO SPA - Senise (PZ) 33,577 
43 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL - Trentola Ducenta (CE) -  33,576 
44 STRADE SUD SRL - Simeri Crichi (CZ) 33,576 
45 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL - Marcon (VE) 33,574 
46 CONSORZIO DELLE UTENZE IRRIGUE SRL - Codogno (LO) 33,571 
47 TOUR RONDE SRL - CHAMBAVE (AO) 33,567 
48 A.T.I. BERGAMELLI SRL = LEGRENZI SRL - Albino (BG) 33,567 
49 C.E.A.G. SRL - Villaminozzo (GE) 33,543 
50 FREGUGLIA T.  SRL - Porto Viro (RO) 33,542 
51 C.E.M.A. SRL - Chiavari (GE) 33,538 
52 MASERATI SRL - Sarmato (PC) 33,527 
53 A.T.I. G.K.S.SRL = MERIANO SRL = CAVE SANGONE SRL - Orbassano (TO) 33,525 
54 I.V.I.E.S. SPA - Pontey (AO) 33,513 
55 COGNI SPA - Piacenza 33,503 
56 EDILRAMON SRL - S. Biagio di C. (TV) 33,503 
57 F.A.R. SRL - Ramiseto (RE) 33,496 
58 CONSORZIO STABILE LIGURE - Genova 33,494 
59 I.GE.CO. SRL  - Piacenza 33,493 
60 A.T.I. GEOVERDE SYSTEM SRL - BENDOTTI SRL - EUROVERDE SAS - Torino 33,491 
61 CAVECON SRL - Ginosa (TA) 33,491 
62 LISTA APPALTI SRL - Valsinni (MT) 33,489 
63 A.T.I. AMBIENTE  SRL = MGA SRL -  Masone (GE) 33,455 
64 BERTINI SRL - Riva Valdobbia (VC) 33,445 
65 TESSAROLO GIUSEPPE SRL - Borgo Valsugana (TN) 33,444 
66 C M E - Modena 33,444 
67 SITTA SRL - San Martino B.A. (VR) 33,438 
68 GSA SRL - Bagnocavallo (RA) 33,423 
69 MC SRL - Palanzano (PR) 33,422 
70 A.T.I. GIOVETTI SISTAM SRL = INTERGEOS SRL - Ravenna 33,411 
71 A.T.I. FEA SRL = COSMA SRL - Castelfranco Emilia (MO) 33,408 
72 TERRA UOMINI AMBIENTE - Castelnuovo di Garfagnana (LU) 33,390 
73 ICEM SRL - Minturno (LT) 33,387 
74 CO.GE.VO SRL - Agropoli (SA) 33,380 
75 TEAM COSTRUZIONI SRL - Verona 33,369 
76 CO.GE.CO. SRL - Atena Lucana (SA) 33,369 
77 A.T.I. FRANCO EUGENIO SPA = CHIATELLINO MAGGIORINO SRL - M.A.V.E.S. SRL - San 

Damiano d'Asti (AT) 33,340 
78 S.G.C. SRL - Parma 33,337 
79 MILLENIUM SRL - Rapolla (PZ) 33,333 
80 CCC SOC. COOP. - Bologna 33,330 
81 LUSIGNANI COSTRUZIONI SNC - Pellegrino P. (PR) 33,328 



 
82 SO.D.I.S. SRL - Quarona (VC) 33,295 
83 E.S.O. STRADE SRL - Genova 33,284 
84 GHIGLIAZZA IOLANDO E FIGLI SRL - Finale Ligure (SV) 33,275 
85 CO.GE.TER. SRL - Isola della Scala (VR) 33,267 
86 CESA SPA - Verbania 33,256 
87 DE FABIANI SRL - Varallo (VC) 33,254 
88 A.T.I. FREGUGLIA SRL = BERTI DIEGO SRL - Porto Viro (RO) 33,230 
89 POLESE SPA - Sacile (PN) 33,210 
90 EDIL LAVORI SNC - Ceggia b(VE) 33,111 
91 PA.E.CO. SRL - Garaguso (MT) 33,018 
92 SA.MA. SRL - Melito (NA) 33,000 
93 A.T.I. F.LLI SOGNO & F. SRL = VALLOGGIA F.LLI SRL - Greggio (VC) 32,896 
94 BIELLA SCAVI SRL - Piatto (BI) 32,888 
95 A.T.I. CORMA = RCM SNC  - Castelnovo Né Monti (RE) 32,888 
96 PAGANONI SRL - Sondrio 32,883 
97 AGRIGARDEN SRL - Torino 32,871 
98 CONCARINI GIOVANNI - Roncole Verdi (PR) 32,862 
99 VALBASENTO LAVORI SRL - Calciano (MT) 32,851 
100 A.T.I. TOSCANI DINO SRL = CAVALLI G.F. SRL - Fontanellato (PR) 32,851 
101 AROLDI F.LLI SNC - Casalmagiore (CR) 32,843 
102 ZAGO SRL - Ceggia  32,833 
103 I.C.O.P. SRL - Antonimina (RC) 32,831 
104 SUPREMA APPALTI SRL - Torregrotta (ME) 32,821 
105 A.T.I. BRUSSI COSTRUZIONI SRL = PONTE ROSSO ASFALTO SRL - Nervesa della Battaglia 

(TV) 32,820 
106 RESEARCH CONS. STABILE SCARL - Napoli 32,812 
107 TROMBI COSTRUZIONI SRL - Langhirano (PR) 32,805 
108 C.E.V.I.G. SRL - Rivara (TO) 32,798 
109 A.T.I. CO.GE. SRL = LAMI COSTRUZIONI SRL - San Cesario sul Panaro (MO) 32,795 
110 G.S.C. SRL - Dosolo (MN) 32,794 
111 EREDI CIPRIANI SRL - Parma 32,784 
112 IMPRESA OLIVOTTO SRL - Ospitale di Cadore (BL) 32,781 
113 COVECO SPA - Marggera (VE) 32,780 
114 CAVICCHINI SNC - Bagnolo S.Vito (MN) 32,776 
115 VIGLIETTI ANTONIO SRL - Montanera (CN) 32,771 
116 DOSSI CLAUDIO - Mantova 32,768 
117 MO.TE.CO. SRL - Milano 32,764 
118 LUSARDI SRL - S. Maria del Taro (PR) 32,748 
119 A.T.I. AUTOTRASPORTI ESCAV. PRINA SAS = GODINO SRL - Bibiana (TO) 32,744 
120 AMIGLIARINI SNC - Bisate di Crevoladossola (VB) 32,733 
121 A.T.I. GFA SRL = CAMPAGNA SONDA SRL - Battipaglia (SA) 32,718 
122 VERTINELLI SRL - Montecchio Emilia (RE) 32,708 
123 LA CITTADELLA SNC - Codevico (PD) 32,705 
124 COSTRUZIONI CERRI SRL - Talamona (SO) 32,701 
125 A.T.I. CO.GE.AD. SRL = NUMANTI SNC - Taglio di Po (RO) 32,697 
126 CO.IM.PA Consorzio Impr. Parmensi - Parma 32,687 
127 DI PERSIO COSTR. SRL - Montesilvano (PE) 32,683 
128 GIRADELLO SPA - Porto Viro (RO) 32,658 
129 MASSANO SRL - Montanera (CN) 32,655 
130 S.A.I.M.P. SRL = MEZZANZANICA SPA  - Tradate (VA) 32,645 
131 A.T.I. PADOVANI SRL = VERDIMPIANTI = TRIDELLO GENNI - Lendinara (RO) 32,636 
132 GE.CO. SRL - Parma 32,618 
133 MASSUCCO SRL - Cuneo 32,617 



 
134 FALCOMER - S.Donà di Piave (VE) 32,613 
135 F.LLI BOCCA SPA - Vigevano(PV) 32,612 
136 CASTALDO COSTRUIZONI SRL - Rapolla (PZ) 32,611 
137 GARDANI SRL - Colorno (PR) 32,568 
138 ACQUAVIVA SRL - Isernia 32,400 
139 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL - Montese (MO) 32,394 
140 SOVE SPA - Viarolo (PR) 32,256 
141 S.A.L.P. SPA - Bagnaria Arsa (UD) 32,230 
142 OMEGNA SCAVI - Omegna (VB) 32,200 
143 COEDIS SRL - Casale M:to (AL) 32,193 
144 TEKNE SRL - Arnad (AO) 32,159 
145 C.I.MO.TER. SRL - Rovigo 32,052 
146 LIVENZA COSTRUZIONI SRL - Cessalto (TV) 32,049 
147 BATTISTON VITTORINO SNC - Concordia S. (VE) 32,000 
148 ALISSA COSTRUZIONI SPA - Padova 31,989 
149 VENETA DAL FARRA SRL - Puos d'Alpago (BL) 31,974 
150 SECOM SRL - Morbegno (SO) 31,855 
151 CGS SPA - Tavagnacco (UD) 31,784 
152 A.T.I. FRUA SPA = ELIS SRL - Villadossola (VB) 31,751 
153 C.I.P.E.A. CONSORZIO SOC. COOP. - Bologna 31,726 
154 ADRIACOS SRL - Latisana (UD) 31,690 
155 FRIULANA BITUMI SRL - Martignacco (UD) 31,660 
156 A.T.I. ROMOR SRL = CIOTTI G. SRL - Ponte nelle Valli (BL) 31,657 
157 EDIL COSTRUZIONI SRL - Sedico (BL) 31,649 
158 ACQUISTA PACE SNC - Gerola Alta (SO) 31,562 
159 FINOTTI ALBERTO SRL - Taglio di Po (RO) 31,561 
160 A.T.I. EDILZIA ITALIANA TOTO SRL = PALUMBO = LETIZI A RAFFAELE - Trevico (AV) 31,559 
161 ICOSE SPA - Cisano sul Neva (SV) 31,551 
162 CONS. CIRO MENOTTI (RA) 31,487 
163 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL - Latisana (UD) 31,444 
164 GV COSTRUZIONI GENERALI SRL - Caserta 31,425 
165 DINAMIC SRL - Mezzo Lombardo (TN) 31,413 
166 BUZZI SRL - S:Giorgio (MN) 31,311 
167 GRAZZINI FORTUNATO SPA - Firenze 31,267 
168 MAZZONI COSTRUZIONI SRL -Talamona (SO) 31,252 
169 QUADRIO SPA - Morbegno (SO) 31,206 
170 BIONDI SPA - Baldissero Canavese (TO) 31,170 
171 CLAFC - Bagno di Romagna (FC) 31,169 
172 CONSORZIO STABILE AGORAA SRL - Acireale (CT) 31,156 
173 PERLINI B. - Talamona (SO) 31,133 
174 PORTALUPI CARLO SPA - Ticineto (AL) 31,011 
175 NAGOSTINIS' SRL - Villa Santina (UD) 30,999 
176 SO.GE.CO. SPA - Rovigo 30,959 
177 FLUMAR SRL - Boretto (RE) 30,909 
178 BRESCIANI SRL - Porto Viro (RO) 30,430 
179 SARTI SPA - Bologna 30,360 
180 IMPRESA DUCI SRL - Vilmaggiore di V. (BG) 30,140 
181 MDR SRL - Ponte Nossa (BG) 29,950 
182 BETTONI SPA - Dezzo di Azzone (BG)   
183 NEGRO F.LLI - Arma di Taggia (IM)   
184 CO.S.PE.F SRL - Busalla (GE)   
185 COOP. COSTR. CALABRESE - Vibo Valentia (VV)   



 
186 MOLON GRAZIANO SRL - Arzignano (VI)   
187 LA MORGIA SRL - Campobasso   
188 A.T.I. PACCANI SPA =  MALEGORI SRL - Ardesio (BG)   
189 COSTRUZIONI BORIO SRL - Torino   
190 EDILFLORIO - Trivento (CB)   
191 CO EDIL SRL - Moiola (CN)   
192 LIS SRL  - Aosta   
193 DAMAR COSTR. SRL - Marineo (PA)   
194 CO.M.I.S.A. SRL - Modena   
195 FIMET SRL - Vimercate (MB)   
196 ARIENTI SRL - Diano D'Alba (CN)   
197 CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP - Castelnuovo di Garfagnana (LU)   
198 A.T.I. CARRARA SRL = NUOVA SACCED SRL - Scopa (VC)   
199 PI.GE.CO. SRL - Adria (RO)   
200 COSTRADE SRL - Saluzzo (CN)   
201 F.LLI CAPPAROTTO - Mestrino (PD)    
202 LAURO SPA - Torino   
203 ASTRUA SRL - Mongrando (BI)   

 


